



«Երևան հ.91 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի
Վարչատնտեսական մասի համակարգող
11.07.2025թ.

ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ
2025թ.-ի ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ «Երևան հ.91 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիր						
Անվանումը՝ Ապրանքի, աշխատանքի և ծառայության ձեռք բերում						
Ֆինանսավորման աղբյուր՝ Պետական բյուջե						
Գնման առարկայի						
սրճառացի ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը/ ՀՀ դրամ	Քանակը	Գումարը/ ՀՀ դրամ
Ապրանքներ						
Գրասենյակային պիտույքներ և գրասենյակային կյուրեր /հոդված 4261/						0
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ		6	0
22851200	թղթապանակներ	ՄԱ	հատ		6	0
22851200	թղթապանակներ	ՄԱ	հատ		20	0
30192125	մարկերներ	ՄԱ	հատ		4	0
42921230	հեղուկացիր սարքեր	ՄԱ	հատ		1	0
30192233	սիլիկոն	ՄԱ	հատ		5	0
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ		3	0
30197100	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ՄԱ	հատ		5	0
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	հատ		5	0
30197321	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ		1	0
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ		1	0
30192232	սկոյ թղթի/մեծ	ՄԱ	հատ		3	0
30192232	սկոյ թղթի/փոքր	ՄԱ	հատ		4	0
30192230	սկոյ՝ երկկողմանի տսսեծված	ՄԱ	հատ		2	0
22811110	հաշվառման գրքեր	ՄԱ	հատ		2	0
39191110/1	Իմ օրակարգը	ՄԱ	հատ	6700	2	13400
37521140/1	Փայտե տախտակ օրացույց	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
37521140/2	Փայտե տախտակ թվեր	ՄԱ	հատ	1100	1	1100
37521140/3	Ուսուցողական փայտե տախտակ	ՄԱ	հատ	1100	1	1100
37521140/4	Գտիճ ստվերո կենդանիներ	ՄԱ	հատ	2800	1	2800
37521140/5	Գտիճ ստվերո խոհանոց	ՄԱ	հատ	2800	1	2800
37521140/3	Գտիճ ստվերո մոգեք	ՄԱ	հատ	2800	1	2800
37521140/3	Իմ փայտե թվեր	ՄԱ	հատ	3600	2	7200
37521140/4	Իմ փայտե տառեր	ՄԱ	հատ	4500	2	9000
37521140/7	Էթիկա	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
39191110/2	Համեմատություն բարդ	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
39191110/3	Համեմատություն պարզ	ՄԱ	հատ	4000	1,00	4000
37821100	Վրձիների հավաքածու	ՄԱ	հատ	1900	1	1900
44111419/4	Գուաշ լույ 16 գույն	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
44111419/1	Գուաշ լույ 20 գույն	ՄԱ	հատ	1650	1	1650
44111419/2	Գուաշ սպիտակ 35 գրամ	ՄԱ	հատ	250	2	500
44111419/3	Գուաշ սպիտակ	ՄԱ	հատ	400	2	800
37521140/5	Ուղեղի մարզանք	ՄԱ	հատ	3800	1	3800
39191110/4	Համեմատություն բարդ	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
37521210	Իմ առաջին խաղ յուտոն	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
37521140/6	Իտելեկտուալ խաղ ով եմ ես	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
30197620	A4 ֆորմատի թուղթ	ՄԱ	տուփ	2000	20	40000
22811110/1	Լրացուցիչ կրթական ծառ. մատուցման մատ.	ՄԱ	հատ	1200	19	22800
22811110/2	Ուսուցչի բաց թողած և փոխարինած դասաժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
22811150/1	Բյուկնոտ A5 Berligo	ՄԱ	հատ	6500	2	13000
22111100	Հեքիաթներ Դիանել Լ.Պ	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
22811150/2	Բյուկնոտ 4500	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
22811150/3	Բյուկնոտ 2025	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
39292110	գրատախտակ	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
22451290	Շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	150	45	6750
39263200	գիրք	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
Ընդամենը՝						208700
Տնտեսական, սանիթիկենիկ և լվացքի միջոցներ /հոդված 4267/						
33141118/1	անձեռոցիկ տպ ecca premium 120 2շ	ՄԱ	հատ	280	13	3640

33141118/2	անձեռոցիկ խոնավ silk soft 120մնկ	ՄԱ	հատ	590	4	2360
19641000	տոպրակ աղբի paclan multilop 35լ30	ՄԱ	հատ	1080	8	8640
39831283	շոր միկրոֆիբրա coltex հաստ 30x40 1057	ՄԱ	հատ	470	9	4230
18141100	ձեռնոց տնտ. hom plus m	ՄԱ	հատ	500	10	5000
39831278	մաքրող փոշի ռախշա 500	ՄԱ	հատ	250	9	2250
39831100	ժավել դեսքոր 1լ	ՄԱ	հատ	360	8	2880
34921440	աղբաման	ՄԱ	հատ	1140	3	3420
19642000	տոպրակ սպասարկման casadel մեծ	ՄԱ	հատ	50	5	250
39835000	մաքրիչ հատակի ուղղ թել սև 40*16 840-1	ՄԱ	հատ	4340	2	8680
33761000	թուղթ գուգ silk soft 3շ 32h	ՄԱ	հատ	3990	5	19950
						61300
	Փոքրածեր և արագամաշ/Շինանյութ /հողված 4269/					
44821000	լաք. մանրահատակի	ՄԱ	լիտր		1	0
31211221	անջատիչներ	ՄԱ	հատ		5	0
24911300	սոսիինձ՝ հեղուկ	ՄԱ	հատ		2	0
24911200	սոսիինձ, էմուլսիա	ՄԱ	կգ		1	0
31641216	հատուկ պտուտակ	ՄԱ	հատ		80	0
44111443	ներկ-էմալ, գույնը՝ շականակագույն	ՄԱ	հատ		1	0
31686100	էլեկտրական խրոց՝ միաբևեռ, հողանցումով, -16Ա	ՄԱ	հատ		2	0
44831500	լուծիչներ	ՄԱ	լիտր		1	0
44511260	հղկաթուղթ	ՄԱ	մետր		1	0
39132220	կախիչներ	ՄԱ	հատ		1	0
31686100	էլեկտրական խրոց՝ միաբևեռ, հողանցումով, -16Ա	ՄԱ	հատ		3	0
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ		5	0
30236110	օպերատիվ հիշողություն (ram)	ՄԱ	հատ		6	0
31711460	միկրոպրոցեսորներ	ՄԱ	հատ		3	0
44411100	ծորակներ	ՄԱ	հատ		3	0
44163180	պողպատե խողովակ	ՄԱ	հատ		3	0
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ/Մայնիկ	ՄԱ	հատ		15	0
44163171	ռետինե խողովակ 1, 1/2"	ՄԱ	հատ		4	0
24211140	ներկանյութեր	ՄԱ	հատ		1	0
24211140	ներկանյութեր	ՄԱ	հատ		1	0
44221161	Օլսնի դռան	ՄԱ	հատ	670	10	6700
44221141	Բռնակ KH8-4	ՄԱ	հատ	3850	2	7700
44521121	Միջուկ փականի	ՄԱ	հատ	2750	2	5500
44521120	Փականի մեխանիզմ 12-11	ՄԱ	հատ	5850	2	11700
44112730	Սկավառակ 115*1մմ	ՄԱ	հատ	480	1	480
30237411	Մկնիկ լարային -1,2մ	ՄԱ	հատ	3500	10	35000
30197620	A4 ֆորմատի թուղթ	ՄԱ	տուփ	2000	20	40000
44119000	Բրուտկ փայտի 15*40-2մ	ՄԱ	հատ	1050	4	4200
31321200	Լար հոսանքի 2*2.5 IN-VI	ՄԱ	մ	230	30	6900
31686000	խրոց թեք 16A	ՄԱ	հատ	325	4	1300
44521120/1	Փական ֆուսով 1/2M-1/2M	ՄԱ	հատ	2400	6	14400
44531110	Շուտուկ փայտի 5*40	ՄԱ	հատ	6	100	600
44411100	Ծորակ UNITAL 15սմ	ՄԱ	հատ	6900	4	27600
14821000	Ապակյա Դեկորացիա	ՄԱ	հատ	36600	1	36600
44521120/2	Փական	ՄԱ	հատ	3000	15	45000
44521121/1	Միջուկ	ՄԱ	հատ	3000	9	27000
44221111	Պետյա	ՄԱ	հատ	700	31	21700
39141230	Ռեզին	ՄԱ	մետր	300	81	24300
44221141/1	Բռնակ	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
44221162	Իսպանյոլ	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
	Հիմնական միջոցներ /հողված 5122/					107080
39121320	սեղան՝ դիմադիր	ՄԱ	հատ		1	0
30211220	սեղանի համակարգիչներ	ՄԱ	հատ		1	0
30211220	սեղանի համակարգիչներ	ՄԱ	հատ		1	0
30237412	մկնիկ, համակարգչային, անլար	ՄԱ	հատ		1	0
30239110	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 18 էջ/րոպե արագության	ՄԱ	հատ		1	0
30232110	լազերային տպիչներ	ՄԱ	հատ		1	0
39298910	Տոնածառ արծաթագույն	ՄԱ	հատ		1	0
	աշխատանքներ					
	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում /հողված 4251/					0
45431150	սալիկների տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ		1	0

50511100	պումպերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	0
50771100/1	Դահլիճի աթոռի երեսպատում, կտոր, սպունգ, ներկ	ՄԱ	հատ	9500	90	855 000
	Ծառայություններ					
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	664500	1	664500
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	3189700	1	3189700
65111100	Ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	185800	1	185800
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	63800	1	63800
32411120	Ինտերնետ	ՄԱ	դրամ			0
64211100	Խոսակցության վճար	ՄԱ	դրամ	36200	1	36200
90511100	Ադրի հավաքման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	72000	1	72000
79131300	Էլ. Ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6000	1	6000
92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
92411100	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս		1	0
79811100	Բաներային տպագրության ծառայություններ	ՄԱ	հատ	11500	2	23000
50611200	կրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայություններ	ՄԱ	հատ		1	0
79411210/1	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	492000	1	492000
45231131	ջրամատակարարման խողովակաշարերի հետ կապված աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ		1	0
71631100/1	Կաթապատման փորձաքննության/ տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	0
76131100	գազասպառման համակարգի տեխ. Մպասարկում	ՄԱ	դրամ		1	0
72211174	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառ.	ՄԱ	դրամ	117000	1	117000
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ		1	0
71351540	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	0
98111140	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	0
79211220	գույքագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	0
73432100	Նյութական արժեքների գնահատում	ՄԱ	դրամ		1	0
92410000	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	0
79631200/1	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	0
90421100	կերտաքրերի մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	70000	1	70000
50531150	գազային սարքերի պահպանման ծառայություններ (Հասցեական ծխային տվիչի տեղադրում)	ՄԱ	դրամ		1	0
50311120/1	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ / HPLJ53A քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3 000	12	36000
50311120/2	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ / HPLJ1005 քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3 000	24	72000
50311120/3	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ / Համակարգչի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	7 000	9	63000
50311120/4	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ / Համակարգչի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	9 000	8	72000
50311120/5	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ / Տպիչի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	12 000	1	12000
50311120/6	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ / Էկրանի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	65 000	1	65000
50311120/7	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ / համակարգչի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	23 000	1	23000
79811100	Ինքնակաշուն թաղանթի տպագրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	65 000	1	65000
79131100	«Նախադպրոցական կրթության բարեփոխումների շրջանակներում նախակրթարանի հիմնում» ծրագրի փաստաթղթաշրջանառությունը	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100000